
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/549/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Głogów Małopolski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic   

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art.12 ust 1–3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz.U. poz.130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2017 r. poz.15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Głogów Małopolski na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/282/2012 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia  

25 października 2012 r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Aleksander Jurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 1920



Załącznik do Uchwały Nr LVIII/549/2018 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1. 

Miasto Głogów Małopolski – Osiedle Centrum, ulice : 

3- Go Maja, Cisowa, Dworska, Fabryczna, Franciszka Kotuli, 

Gajowa, Grabnik, Jesienna, Jęczmienna, Kolejowa, 

Konwaliowa, Krótka, Letnia, Łąkowa, Mikołaja Reja, 

Młynarska, Nad Stawem, Parkowa, Piaski, Piaskowa, 

Piekarska, Podleśna, Prosta, Przemysłowa, Pszeniczna, 

Rolnicza, Sosnowa, Spokojna, Storczykowa, Towarowa, 

Wąska, Wincentego Witosa, Wiosenna, Wspólna, Wygoda, 

Zacisze, Zagajnikowa, Zbożowa, Zimowa 

1 

2. 

Miasto Głogów Małopolski – Osiedle Centrum, ulice : 

Brzozowa, Długa, Jasna, Jaśminowa, Klonowa, Kwiatowa, 

Lipowa, Miła, Modrzewiowa, Piękna, Warzywna 

1 

3. 

Miasto Głogów Małopolski – Osiedle Centrum, ulice : 

11 – Go Listopada, Bolesława Prusa, Joselewicza, Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Kochanowskiego, Kościelna, 

Krzysztofa Głowy, Krzywa, Księdza Larymowicza, gen. 

Stanisława Maczka, Mickiewicza, Miodowa, gen. Leopolda 

Okulickiego, Rynek, Rzeszowska, Sienkiewicza, Sitarska, 

Spytka Ligęzy, Targowa, Wałowa, Władysława Sikorskiego, 

Żeromskiego 

1 

4. 

Miasto Głogów Małopolski – Osiedle Centrum, ulice :  

Akacjowa, Borsuk, Cicha, Gościnna, Księdza Maurycego 

Turkowskiego, Laskowa, Leśna Wola, Ogrodowa, 

Partyzantów, Polna, Topolowa, Wojska Polskiego, Zielona 

1 

5. 

Miasto Głogów Małopolski – Osiedle Niwa, ulice:  

Józefa Becka, Andrzeja Brzuzy, Armii Krajowej, Bartosza 

Głowackiego, Batalionów Chłopskich, Bp. Józefa Pelczara, 

Cypriana Kamila Norwida, Dębowa, Edukacji Narodowej, 

Fryderyka Chopina, Ignacego Krasickiego, Ignacego 

Paderewskiego, Jana Matejki, Jana Pawła II, J.H. 

Dąbrowskiego, Jodłowa, Józefa Piłsudskiego, Juliusza 

Słowackiego, Karola Szymanowskiego, Kazimierza Nitki, 

Króla Władysława Jagiełły, Księdza Jerzego Popiełuszki, 

Księdza Stanisława Konarskiego, Lawendowa, Księżnej 

Urszuli Lubomirskiej, Aleksandra Prystora, ks. Bolesława 

Puzio, ks. Jakuba Forysiewicza, ks. Józefa Poniatowskiego, 

ks. Piotra Skargi, ks. Stanisława Ujdy, Leśna, Myśliwska, 

Różana, Rudolfa Menerki, Stanisława Moniuszki, 

Świerkowa, Św. Floriana, Św. Królowej Jadwigi, Tadeusza 

Kościuszki, Walerego Sławka, Towarzystwa Sokoła, Trzech 

Króli, Władysława Reymonta, Wrzosowa 

1 

6. 
Sołectwo Hucisko 

Sołectwo Pogwizdów Stary 
1 

7. Sołectwo Przewrotne 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1920



8. Sołectwo Styków 1 

9. Sołectwo Budy Głogowskie  1 

10. 

Sołectwo Wysoka Głogowska  

(od nr 1 do nr 310, ul. Bajkowa, Cienista, Dębowa, 

Księżycowa, Leśna, Pogodna,  Słoneczna, Sosnowa, Stalowa, 

Strumykowa, Tęczowa) 

1 

11. 
Sołectwo Wysoka Głogowska  

(od nr 311 do końca, ul. Polna) 
1 

12. 
Sołectwo Wola Cicha 

Sołectwo Zabajka  
1 

13. 
Sołectwo Lipie  

Sołectwo Rogoźnica 
1 

14. Sołectwo Rudna Mała  1 

15. 
Sołectwo Miłocin 

Sołectwo Pogwizdów Nowy  
1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1920



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) rady gmin zobowiązane są do dokonania podziału gmin na okręgi wyborcze w terminie 

60 dni od dnia wejścia w życie tej ustawy, tj. do dnia 1 kwietnia 2018 r. Do dokonania nowego podziału 

zobowiązane są rady wszystkich gmin, nawet jeśli nie uległy zmianie przepisy dotyczące liczby mandatów 

w poszczególnych okręgach. Jeżeli rada gminy nie dokona podziału gminy na okręgi wyborcze 

w wyznaczonym terminie, podziału dokona komisarz wyborczy w terminie 14 dni od dnia upływu tego 

terminu. 

Podział na okręgi wyborcze jest stały, z zastrzeżeniem art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.). Rada gminy dokonuje podziału w drodze 

uchwały na wniosek burmistrza ustalając numery i granice okręgów oraz liczbę radnych wybieranych 

w każdym okręgu (art. 419 § 2 Kodeksu wyborczego). 

Przy ustalaniu podziału gminy na okręgi wyborcze uwzględnia się liczbę mieszkańców ujętych w stałym 

rejestrze wyborców danej gminy na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym rada gminy dokona 

podziału gminy na okręgi wyborcze, tzn. podejmie uchwałę. Liczba mieszkańców ujętych w stałym rejestrze 

wyborców gminy Głogów Małopolski na dzień 31 grudnia 2017 r., to 19689 osób. Liczba mandatów dla 

gminy do 20 tys. mieszkańców wynosi 15, a w każdym okręgu tworzonym dla wyboru rady w gminie 

wybiera się jednego radnego. W gminie Głogów Małopolski pozostaje więc podział na 

15 jednomandatowych okręgów wyborczych. Norma przedstawicielstwa na jeden mandat wynosi 

 1312,60. Dzieląc liczbę mieszkańców danego okręgu przez wyliczoną normę przedstawicielstwa 

otrzymujemy sugerowaną liczbę mandatów dla danego okręgu, przy czym ułamki liczby mandatów 

wybieranych w okręgu wyborczym równe lub większe od 1/2 zaokrągla się w górę do liczby całkowitej 

(art. 419 § 2 Kodeksu wyborczego). Proponowany podział odpowiada normom. 

Mając powyższe na uwadze, pomimo zmian w liczbie mieszkańców w poszczególnych okręgach 

w stosunku do podziału z 2012 roku, proponuje się pozostawienie dotychczasowego podziału na okręgi. 

Okręgi spełniają określone przepisami normy, warto więc zachować znany mieszkańcom podział 

uwzględniający ukształtowane przez lata przyzwyczajenia i więzi społeczne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Aleksander Jurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1920


		2018-04-16T13:57:27+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




